
ACT-PPB12-10M
Kabel sieciowy Cat 5E UTP, 10 m

For a reliable connection-
Gold plated contacts-

Cechy produktu

Patchcord UTP Cat5e LAN-
Pozłacane styki i zintegrowane odciążenia naprężeń-

Specyfikacja

Standard: UTP Cat5e
Gold plating: yes
Length: 10 m

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

40
0.08
10.51
200x180x68 mm
556x433x336 mm
CN
8716309083935
8544421000


